
                                                            2021年 3月 12日  

 

 

 

日本歯科大学新潟短期大学 校友会 会員 各位 

 

日本歯科大学新潟短期大学 校友会  

                     会 長   吉 富  美 和 

 

 

 

第 31回 校友会総会の議事評決について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度、3月 14日（日）10時より第 31回校友会総会を予定しておりましたが、 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、開催を中止することとなりま

した。 

 なお、総会の議事につきましては 3 月 8 日（月）に行われた理事会で協議し

た結果、ホームページ上で議事評決を行うこととなりました。 

 お手数ですが、ホームページに掲載した総会議事を確認していただき、疑義等

がございましたら、校友会事務局 jckouyu@ngt.ndu.ac.jc に下記期日までにご

連絡ください。期日までに疑義等ない場合は、承認とさせて頂きますので、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

 

 期 日 ： 3月 26日（金）9：00 

 

敬具 

  

 

 

           

mailto:jckouyu@ngt.ndu.ac.jc

